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MOTORISATION, PUISSANCE (CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (MM)

HAUTEUR EXTERIEURE / INTERIEURE (CM)

LIT ARRIERE (CM)

LIT SUPPLEMENTAIRE D'APPOINT DANS LA DINETTE (CM)

LIT DE PAVILLON (CM)

SOUTE (OUVERTURE UTILE, CM)

HAUTEUR MAXIMALE INTE RIEURE DE LA SOUTE (CM)

PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR TRIMIXTE AUTOMATIQUE (220V, 12V, GAS) (L)
CHAUFFAGE

CHARGE MAXIMALE DANS LE COFFRE A GAZ (KG)

CAPACITE RESERVOIR D’EAU PROPRE EN ROUTE / D'EAU PROPRE A L'ARRET / DES EAUX USEES (L)
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FORD TRANSIT
130 CV

7450
2350
285072040

190x150

216x100(54)

203x135(114)
120x90 - 120x90

117

137
Combi 4 Gas

max 20 kg

20/100/100



