

# MANOA 66L XT



5 5

**FR**



MOTORISATION, PUISSEANCE (CH)	FORD TRANSIT 130 CV
LONGUEUR EXTÉRIEURE (MM)	7450
LARGEUR EXTÉRIEURE (MM)	2350
HAUTEUR EXTÉRIEURE / INTÉRIEURE (CM)	2850 / 2040
LIT ARRIÈRE (CM)	190x150
LIT SUPPLÉMENTAIRE D'APPOINT DANS LA DÎNETTE (CM)	216x100(54)
LIT DE PAVILLON (CM)	203x135(114)
SOUTE (OUVERTURE UTILE, CM)	120x90 - 120x90
HAUTEUR MAXIMALE INTÉ RIEURE DE LA SOUTE (CM)	117
PLAQUE DE CUISSON	2
RÉFRIGERATEUR TRIMIXTE AUTOMATIQUE (220V, 12V, GAS) (L)	137
CHAUFFAGE	Combi 4 Gas
CHARGE MAXIMALE DANS LE COFFRE À GAZ (KG)	max 20 kg
CAPACITÉ RÉSERVOIR D'EAU PROPRE EN ROUTE / D'EAU PROPRE À L'ARRÊT / DES EAUX USÉES (L)	20 / 100 / 100